
 

Data jsou aktuální na den 23-04-2024 11:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ehlika-na-vlasy-dream-looks-touch-600-p-19655.html

  
Žehlička na vlasy DREAM LOOKS
TOUCH 600

Včetně DPH 622 Kč

Bez DPH 514 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999434

Výrobce Teesa

Popis produktu
Překvapte každého novým, dokonalým účesem! S pomocí strojku na vlasy Teesa DREAM LOOKS 600 dosáhnete efektivního
designu bez návštěvy kadeřnictví. Zařízení bude připraveno přibližně za 2 minuty, aby splnilo vaše očekávání.

Hladký povrch dvou pohyblivých keramických dlaždic zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla ve vlasech. Kromě toho, bez ohledu
na typ vlasů, díky 11 teplotním nastavením: 130 ° C / 140 ° C / 150 ° C / 160 ° C / 170 ° C / 180 ° C / 190 ° C / 200 ° C / 210 °
C / 220 ° C / 230 ° C upravíte parametry podle vašich potřeb a poskytnete vlasům ochranu proti rozbití a podráždění.

Vaši přátelé potěší skvělý vzhled a budete mít radost z pohodlí používání žehličky na vlasy DREAM LOOKS 600. Rotační šňůra
o 360 ° usnadňuje a bez zbytečného zamotání kabelu získáte profesionální účesový efekt. Moderní design je zvýrazněn
hmatovým displejem s možností zamykání, na kterém můžete nejen ovládat teplotu, ale také nastavit jeho úroveň, která je
ideální pro vaše vlasy.

Po dokončení práce můžete jedním tlačítkem zamknout dlaždice a zavěsit žehličku na místo. Pokud jste však zapomněli
vypnout, po 60 minutách přístroj provede automaticky.

Hlavní rysy

Pohyblivé keramické destićky
LCD displej
Dotykový panel
Zámek LCD displeje
Zahřívá se asi 2 minuty
Automatické vypnutí (po 60 minutách)
Zvukové signály
Zámek destićek
Rotační 360 ° vodič
Držák na zavěšení

Specifikace

Výkon: 65 W
Nastavení teploty: 130 ° C / 140 ° C / 150 ° C / 160 ° C / 170 ° C / 180 ° C / 190 ° C / 200 ° C / 210 ° C / 220 ° C
Napájení: 220 - 240 V 50/60 Hz
Hmotnost: 430 g
Rozměry:
 - Zařízení: 303 x 31 x 29,5 mm
 - Deska: 25 x 120 mm
Délka kabelu: 1,8 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ehlika-na-vlasy-dream-looks-touch-600-p-19655.html
http://www.tcpdf.org

